
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 
08 сентября 2022 года  № 77/2-5 

 
г.Белорецк 

 

О регистрации доверенного лица 

кандидата в депутаты на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Абзаковский сельсовет муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан тридцатого созыва по десятимандатному 

избирательному округу № 1 11 сентября 2022 года 

Фазыловой Розалии Салаватовны 

 

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Абзаковский сельсовет муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан тридцатого созыва по 

десятимандатному избирательному округу № 1 Фазыловой Розалии 

Салаватовны о назначении ей доверенного лица, а также заявление 

гражданина Фазылова Байраса Буранбаевича о согласии быть ее доверенным 

лицом, в соответствии с частью 1 статьи 55 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Белорецкий район, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 

декабря 2020 года № 164/203-6 возложены полномочия избирательной 

комиссии сельского поселения Абзаковский сельсовет муниципального 

района Белорецкий район Республики Башкортостан решила: 

1. Зарегистрировать  доверенными лицами кандидата в депутаты на 

выборах депутатов Совета сельского поселения Абзаковский сельсовет 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 

тридцатого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 

Фазыловой Р.С.: 



2 
 

 Фазылова Байраса Буранбаевича, 1975 года рождения, директора 

ИП КФХ Фазылов Б.Б., проживающего в селе Абзаково 

Белорецкого района РБ. 

2. Выдать Фазылову Б.Б. зарегистрированному доверенному лицу 

кандидата в депутаты на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Абзаковский сельсовет муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан тридцатого созыва по десятимандатному 

избирательному округу № 1 Фазыловой Р.С. удостоверение установленного 

образца. 

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии №№ 1305-1307. 

 

 

Председатель Э.Ф. Копытова   

Секретарь И.В. Андреева 

 


